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Départ : 09/05 - 16:32:04 / Arrivée : 16:38:05 / Fin : 16:38:56 87.53 km/h52.642N°245 GUILLOTEAU  ThéoMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 17°C        Piste : Sèche 87.94 km/h52.397N°255 GRISEL ANTOINERecord de l'épreuve : 

Clt N° Concurrent Pilote Nation Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 245 Guilloteau Theo GUILLOTEAU  Théo TONY KART 13.618 21.386 17.638 52.642 6

2 292 Gabriel benecchi BENECCHI Gabriel REDSPEED 13.627 21.416 17.698 52.741 0.099 6

3 209 GALMICHE GALMICHE Victor TONY KART 13.638 21.490 17.675 52.803 0.161 6

4 397 PIQUION PIQUION Hugues REDSPEED 13.707 21.395 17.740 52.842 0.200 6

5 355 BOUILLAND BOUILLAND Andy TONY KART 13.674 21.431 17.752 52.857 0.215 6

6 314 Lecuirot Nathan LECUIROT Nathan EOS 13.648 21.501 17.736 52.885 0.243 6

7 306 Ludovic Berdinel BERDINEL Liam TONY KART 13.683 21.551 17.680 52.914 0.272 6

8 203 DREAM RACING SALEILLES ROMAIN KOSMIC 13.610 21.565 17.750 52.925 0.283 6

9 244 VINOT MALONE VINOT Malone CRG 13.681 21.509 17.791 52.981 0.339 6

10 225 HAPIOT Tylian HAPIOT Tylian TONY KART 13.629 21.551 17.824 53.004 0.362 6

11 227 BAUDIER NATHAN GERDIL GABRIEL CS55 13.640 21.578 17.787 53.005 0.363 6

12 247 LAMARCHE LAMARCHE  AYRTON REDSPEED 13.661 21.542 17.804 53.007 0.365 6

13 213 Courage Yanis COURAGE Yanis KR 13.823 21.520 17.728 53.071 0.429 6

14 206 CANAL CANAL ADRIAN TONY KART 13.807 21.528 17.771 53.106 0.464 6

15 216 HUARD MATHIS HUARD Mathis SODI 13.689 21.579 17.898 53.166 0.524 7

16 242 RICHARD-HRAICHI Ilyes RICHARD-HRAICHI ILYES CRG 13.780 21.537 17.920 53.237 0.595 7

17 218 Michaut MICHAUT  Nolan KOSMIC 13.805 21.679 17.770 53.254 0.612 7

18 212 Bruno matrullo MATRULLO Bruno LANDO NORRIS 13.844 21.577 17.846 53.267 0.625 7

19 253 BRUNEAU BRUNEAU Luis INTREPID 13.854 21.607 17.864 53.325 0.683 7

20 342 GUILLARME QUENTIN GUILLARME  Quentin CS55 13.779 21.658 17.907 53.344 0.702 6

21 236 BECHERIA Gabin BECHERIA Gabin KOSMIC 13.808 21.628 17.918 53.354 0.712 6

22 226 BOUJAREL BOUJAREL  Tom KR 13.859 21.673 17.828 53.360 0.718 7

23 272 RLS DERESNES Saad FA ALONSO KART 13.850 21.702 17.813 53.365 0.723 6

24 223 PRADIER PRADIER  Noémie CRG 13.741 21.633 18.004 53.378 0.736 6

25 221 Morgan Benichou BENICHOU Morgan EXPRIT 13.711 21.835 17.856 53.402 0.760 6

26 300 REINAULD SACHA REINAULD Sacha SODI 13.822 21.690 17.909 53.421 0.779 7

27 278 Morin Jean Baptiste MORIN Jean Baptiste EXPRIT 13.760 21.789 17.877 53.426 0.784 7

28 235 Ciama CIAMA Tyméo SODI 13.804 21.682 17.946 53.432 0.790 6

29 299 Eli KANUTY DECHITEL KANUTY DECHITEL  Eli BIREL ART 13.861 21.702 17.880 53.443 0.801 6

30 293 BRARD TENCÉ BRARD TENCÉ Timo OBERON 13.885 21.845 17.804 53.534 0.892 6

31 201 SANSON FRANCOIS GUESDON Arthur PAROLIN 13.950 21.773 17.995 53.718 1.076 7

32 207 SF Automatech PERESSONI Joshua REDSPEED 13.892 21.792 18.036 53.720 1.078 7

33 276 Lemardelé Thimao LEMARDELE  Thimao TONY KART 13.953 21.894 17.950 53.797 1.155 7

34 277 foubert FOUBERT Jean-arthur TONY KART 14.033 21.772 18.033 53.838 1.196 6

35 250 Bathedou BATHEDOU Anton CRG 13.941 22.033 18.047 54.021 1.379 3
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 292 13.558 1 245 21.384 1 245 17.567 1 245 GUILLOTEAU  Théo 52.557 52.642 0.085

2 227 13.573 2 397 21.395 2 292 17.594 2 292 BENECCHI Gabriel 52.568 52.741 0.173

3 245 13.606 3 292 21.416 3 209 17.675 3 209 GALMICHE Victor 52.750 52.803 0.053

4 314 13.607 4 355 21.431 4 306 17.680 4 397 PIQUION Hugues 52.769 52.842 0.073

5 209 13.609 5 209 21.466 5 213 17.690 5 314 LECUIROT Nathan 52.818 52.885 0.067

6 203 13.610 6 314 21.501 6 244 17.703 6 355 BOUILLAND Andy 52.857 52.857

7 225 13.629 7 244 21.505 7 397 17.710 7 306 BERDINEL Liam 52.886 52.914 0.028

8 247 13.637 8 213 21.520 7 314 17.710 8 244 VINOT Malone 52.889 52.981 0.092

9 306 13.655 9 247 21.526 9 206 17.743 9 213 COURAGE Yanis 52.907 53.071 0.164

10 397 13.664 10 206 21.528 10 225 17.745 10 225 HAPIOT Tylian 52.925 53.004 0.079

11 355 13.674 11 242 21.537 11 203 17.750 10 203 SALEILLES ROMAIN 52.925 52.925

12 244 13.681 12 306 21.551 12 355 17.752 12 247 LAMARCHE  AYRTON 52.929 53.007 0.078

12 216 13.681 12 225 21.551 13 247 17.766 13 227 GERDIL GABRIEL 52.932 53.005 0.073

14 213 13.697 14 203 21.565 14 218 17.770 14 206 CANAL ADRIAN 53.022 53.106 0.084

15 221 13.711 15 212 21.577 15 227 17.781 15 216 HUARD Mathis 53.054 53.166 0.112

16 342 13.740 16 227 21.578 16 278 17.786 16 242 RICHARD-HRAICHI ILYES 53.133 53.237 0.104

17 223 13.741 17 216 21.579 17 216 17.794 17 253 BRUNEAU Luis 53.175 53.325 0.150

18 236 13.749 18 253 21.591 18 272 17.795 17 212 MATRULLO Bruno 53.175 53.267 0.092

18 226 13.749 19 235 21.613 19 300 17.804 19 218 MICHAUT  Nolan 53.228 53.254 0.026

20 206 13.751 20 236 21.628 19 293 17.804 20 278 MORIN Jean Baptiste 53.248 53.426 0.178

21 278 13.760 21 223 21.633 21 253 17.807 21 342 GUILLARME  Quentin 53.249 53.344 0.095

22 212 13.763 22 342 21.658 22 242 17.816 22 226 BOUJAREL  Tom 53.250 53.360 0.110

23 253 13.777 23 272 21.663 23 226 17.828 23 223 PRADIER  Noémie 53.279 53.378 0.099

24 218 13.779 24 226 21.673 24 212 17.835 24 272 DERESNES Saad 53.289 53.365 0.076

25 242 13.780 25 218 21.679 25 342 17.851 25 236 BECHERIA Gabin 53.295 53.354 0.059

26 235 13.802 26 300 21.690 26 221 17.854 26 221 BENICHOU Morgan 53.309 53.402 0.093

27 293 13.809 27 299 21.702 27 299 17.880 27 300 REINAULD Sacha 53.316 53.421 0.105

28 300 13.822 27 278 21.702 28 207 17.902 28 235 CIAMA Tyméo 53.361 53.432 0.071

29 272 13.831 29 201 21.721 29 223 17.905 29 293 BRARD TENCÉ Timo 53.430 53.534 0.104

30 299 13.861 30 221 21.744 30 236 17.918 30 299 KANUTY DECHITEL  Eli 53.443 53.443

31 207 13.892 31 277 21.772 31 235 17.946 31 207 PERESSONI Joshua 53.571 53.720 0.149

32 201 13.896 32 207 21.777 32 276 17.950 32 201 GUESDON Arthur 53.582 53.718 0.136

33 277 13.908 33 276 21.789 33 201 17.965 33 276 LEMARDELE  Thimao 53.692 53.797 0.105

34 250 13.941 34 293 21.817 34 277 18.033 34 277 FOUBERT Jean-arthur 53.713 53.838 0.125

35 276 13.953 35 250 22.033 35 250 18.047 35 250 BATHEDOU Anton 54.021 54.021
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°201   GUESDON Arthur

1 15.698 22.656 18.181 56.535

2 14.068 21.734 17.965 53.767

3 13.930 21.721 18.236 53.887

4 13.977 22.682 18.132 54.791

5 13.950 21.773 17.995 53.718

6 13.918 21.763 18.058 53.739

7 13.896 22.052 18.031 53.979

N°203   SALEILLES ROMAIN

1 16.866 22.574 17.947 57.387

2 13.641 22.159 20.293 56.093

3 13.670 21.698 17.776 53.144

4 13.610 21.565 17.750 52.925

5 13.680 21.573 17.779 53.032

6 13.676 21.699 17.793 53.168

N°206   CANAL ADRIAN

1 15.666 22.324 17.934 55.924

2 13.822 21.711 17.786 53.319

3 13.807 21.630 17.805 53.242

4 13.775 21.636 17.824 53.235

5 13.807 21.528 17.771 53.106

6 13.751 21.633 17.743 53.127

N°207   PERESSONI Joshua

1 15.676 22.684 18.148 56.508

2 14.034 22.052 18.131 54.217

3 14.122 21.786 17.954 53.862

4 14.039 21.789 17.974 53.802

5 13.892 21.792 18.036 53.720

6 14.056 21.897 17.955 53.908

7 14.166 21.777 17.902 53.845

N°209   GALMICHE Victor

1 15.327 22.005 17.746 55.078

2 13.680 21.892 17.755 53.327

3 13.640 21.712 17.856 53.208

4 13.638 21.490 17.675 52.803

5 13.609 22.054 17.768 53.431

6 13.673 21.466 17.732 52.871

N°212   MATRULLO Bruno

1 15.239 21.977 18.036 55.252

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 14.036 21.612 17.880 53.528

3 13.808 21.619 17.842 53.269

4 13.763 21.686 17.886 53.335

5 13.863 21.636 17.835 53.334

6 13.844 21.577 17.846 53.267

7 13.862 21.603 17.882 53.347

N°213   COURAGE Yanis

1 15.204 23.077 18.087 56.368

2 13.812 21.689 17.723 53.224

3 14.237 21.580 17.690 53.507

4 13.823 21.520 17.728 53.071

5 13.697 23.191 18.756 55.644

6 13.913 21.620 17.764 53.297

N°216   HUARD Mathis

1 15.681 22.283 17.906 55.870

2 13.886 21.666 17.831 53.383

3 13.732 21.660 17.802 53.194

4 13.681 21.768 17.900 53.349

5 13.737 21.711 17.794 53.242

6 13.791 21.705 17.836 53.332

7 13.689 21.579 17.898 53.166

N°218   MICHAUT  Nolan

1 15.556 22.257 18.001 55.814

2 13.838 21.696 17.797 53.331

3 13.805 21.679 17.770 53.254

4 14.147 22.014 17.920 54.081

5 13.779 21.806 17.868 53.453

6 13.889 21.903 17.889 53.681

7 14.069 21.900 17.904 53.873

N°221   BENICHOU Morgan

1 15.847 22.495 18.014 56.356

2 13.876 21.802 17.854 53.532

3 13.711 21.835 17.856 53.402

4 13.835 21.748 17.860 53.443

5 13.759 21.790 17.878 53.427

6 13.819 21.744 17.995 53.558

N°223   PRADIER  Noémie

1 16.002 22.688 18.306 56.996

2 14.251 22.192 18.077 54.520

3 13.950 21.722 18.004 53.676

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 13.824 21.706 17.905 53.435

5 13.970 21.684 17.910 53.564

6 13.741 21.633 18.004 53.378

N°225   HAPIOT Tylian

1 16.249 23.083 18.066 57.398

2 13.773 21.798 18.275 53.846

3 13.690 21.707 17.745 53.142

4 13.629 21.551 17.824 53.004

5 13.769 21.945 17.850 53.564

6 13.882 21.622 17.813 53.317

N°226   BOUJAREL  Tom

1 15.630 22.322 18.017 55.969

2 13.879 21.885 17.878 53.642

3 13.817 21.861 17.879 53.557

4 13.859 21.673 17.828 53.360

5 13.859 21.706 17.976 53.541

6 13.897 21.894 17.954 53.745

7 13.749 21.774 17.919 53.442

N°227   GERDIL GABRIEL

1 15.369 22.145 17.866 55.380

2 13.696 21.800 17.815 53.311

3 13.718 21.597 17.781 53.096

4 13.573 21.686 17.950 53.209

5 13.632 21.650 17.807 53.089

6 13.640 21.578 17.787 53.005

N°235   CIAMA Tyméo

1 15.901 22.929 18.175 57.005

2 13.853 21.915 18.028 53.796

3 13.891 22.555 18.002 54.448

4 13.802 21.657 18.052 53.511

5 13.804 21.682 17.946 53.432

6 13.932 21.613 18.037 53.582

N°236   BECHERIA Gabin

1 15.925 22.259 17.984 56.168

2 14.213 21.884 18.150 54.247

3 13.749 21.749 18.064 53.562

4 13.802 21.711 17.968 53.481

5 13.808 21.628 17.918 53.354

6 13.851 21.673 18.714 54.238
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°242   RICHARD-HRAICHI ILYES

1 15.591 22.249 18.103 55.943

2 14.094 21.965 17.918 53.977

3 13.906 21.772 17.912 53.590

4 13.780 21.537 17.920 53.237

5 13.830 21.590 17.824 53.244

6 13.898 21.614 17.816 53.328

7 13.889 21.698 17.876 53.463

N°244   VINOT Malone

1 15.395 22.396 18.485 56.276

2 13.771 21.505 17.712 52.988

3 13.681 21.509 17.791 52.981

4 14.363 21.646 17.703 53.712

5 13.757 21.937 18.146 53.840

6 13.754 21.606 17.863 53.223

N°245   GUILLOTEAU  Théo

1 16.090 22.616 17.862 56.568

2 13.716 24.181 18.358 56.255

3 13.641 21.467 17.567 52.675

4 13.606 21.384 17.656 52.646

5 13.694 21.589 17.715 52.998

6 13.618 21.386 17.638 52.642

N°247   LAMARCHE  AYRTON

1 15.281 22.221 17.984 55.486

2 13.800 21.686 17.766 53.252

3 13.637 21.526 17.983 53.146

4 13.661 21.542 17.804 53.007

5 13.721 21.604 17.945 53.270

6 13.940 21.656 17.840 53.436

N°250   BATHEDOU Anton

1 15.358 24.158 18.115 57.631

2 13.941 22.033 18.047 54.021

3 14.018 22.712 19.667 56.397

N°253   BRUNEAU Luis

1 15.477 22.495 18.016 55.988

2 13.989 21.744 17.807 53.540

3 13.897 21.591 18.383 53.871

4 13.777 21.631 18.065 53.473

5 14.244 21.709 17.874 53.827

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 13.854 21.607 17.864 53.325

7 13.836 21.784 17.960 53.580

N°272   DERESNES Saad

1 16.018 22.661 18.088 56.767

2 13.831 21.734 18.186 53.751

3 13.850 21.702 17.813 53.365

4 13.964 21.674 17.850 53.488

5 13.974 21.672 17.918 53.564

6 13.986 21.663 17.795 53.444

N°276   LEMARDELE  Thimao

1 15.663 22.909 18.253 56.825

2 14.148 21.866 17.977 53.991

3 14.046 21.808 18.051 53.905

4 13.953 21.894 17.950 53.797

5 14.147 21.789 17.983 53.919

6 14.644 21.990 18.127 54.761

7 14.046 22.047 18.171 54.264

N°277   FOUBERT Jean-arthur

1 15.411 22.268 18.422 56.101

2 14.004 22.611 18.219 54.834

3 13.908 21.947 18.392 54.247

4 14.050 21.894 18.308 54.252

5 13.961 22.003 18.068 54.032

6 14.033 21.772 18.033 53.838

N°278   MORIN Jean Baptiste

1 15.463 22.327 18.236 56.026

2 13.910 21.722 18.000 53.632

3 14.156 21.982 17.943 54.081

4 13.760 21.789 17.877 53.426

5 13.979 21.702 17.838 53.519

6 13.805 21.857 17.964 53.626

7 13.834 21.926 17.786 53.546

N°292   BENECCHI Gabriel

1 15.155 22.055 17.736 54.946

2 13.647 21.533 17.594 52.774

3 13.558 21.523 17.733 52.814

4 13.641 21.449 17.660 52.750

5 13.627 21.416 17.698 52.741

6 13.601 21.674 17.758 53.033

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°293   BRARD TENCÉ Timo

1 15.393 22.381 18.307 56.081

2 13.885 21.845 17.804 53.534

3 13.824 22.583 18.271 54.678

4 13.809 22.633 18.745 55.187

5 13.825 21.817 18.028 53.670

6 13.899 21.986 18.021 53.906

N°299   KANUTY DECHITEL  Eli

1 15.851 22.784 18.171 56.806

2 14.064 21.911 17.913 53.888

3 13.920 22.028 18.032 53.980

4 14.184 21.789 17.947 53.920

5 14.184 21.750 17.946 53.880

6 13.861 21.702 17.880 53.443

N°300   REINAULD Sacha

1 15.243 22.510 18.115 55.868

2 13.996 21.930 17.804 53.730

3 13.883 21.795 17.976 53.654

4 14.417 22.846 18.006 55.269

5 13.826 21.712 17.912 53.450

6 13.862 21.776 17.923 53.561

7 13.822 21.690 17.909 53.421

N°306   BERDINEL Liam

1 15.075 22.542 17.962 55.579

2 13.853 26.082 17.865 57.800

3 13.683 21.551 17.680 52.914

4 13.655 21.717 18.151 53.523

5 13.703 21.604 17.745 53.052

6 13.729 21.598 17.862 53.189

N°314   LECUIROT Nathan

1 15.219 22.088 17.826 55.133

2 13.709 21.729 17.710 53.148

3 13.631 21.651 17.715 52.997

4 13.648 21.501 17.736 52.885

5 13.607 31.394 18.696 1:03.697

6 13.792 21.591 17.736 53.119

N°342   GUILLARME  Quentin

1 15.850 22.500 18.100 56.450

2 13.807 21.774 17.851 53.432
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 13.740 21.838 17.951 53.529

4 13.777 21.685 17.940 53.402

5 13.779 21.658 17.907 53.344

6 13.755 21.712 17.903 53.370

N°355   BOUILLAND Andy

1 16.107 22.587 17.951 56.645

2 13.702 21.691 17.858 53.251

3 14.350 21.764 17.769 53.883

4 13.674 21.431 17.752 52.857

5 13.675 21.585 17.818 53.078

6 13.683 21.739 17.985 53.407

N°397   PIQUION Hugues

1 15.120 22.006 17.870 54.996

2 13.787 21.627 17.771 53.185

3 13.905 21.578 17.721 53.204

4 13.668 21.472 17.710 52.850

5 13.707 21.395 17.740 52.842

6 13.664 21.585 17.786 53.035


